Portaria CRF-SP nº 47, de 06 de novembro de 2023

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, e por seu
Regimento Interno, conforme item 5.8 de ata da 41ª Reunião de Diretoria Ordinária, realizada no
dia 23/10/2023, Resolve:

Art. 1º. Aprovar a nomeação da Dra. Daniela Caroline de Camargo Veríssimo como Presidente
da Comissão de Avaliação de Documentos e Segurança da Informação do CRF-SP, dentre os
membros nomeados pela Portaria nº 26/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

Marcelo Polacow Bisson
Presidente

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 62c53d3dca7c2d7f099c0e302e136388990a58905b45c889b9bb5f39403c1578
Link de validação: https://valida.ae/cc8b6c49d3238d3094102aa67338b4f93927c743efbb89b60?sv

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/cc8b6c49d3238d3094102aa67338b4f93927c743efbb89b60?sv
https://valida.ae/cc8b6c49d3238d3094102aa67338b4f93927c743efbb89b60?sv